suam rem aram iacens cum omnibus in genere et fructibus in specie et locis
 fructibus attinentis et pertinentis nullis exceptis nec non cum omni iure suo domino
 proprietate propriamque hereditate hereditario pura mera sincera et irreversibilis
 si donatione temporibus perperam dedit donavit inscripsit ac brevis capitulis signa
 aut. Cui eam ex nunc eadem recognoscens in dicta bona ad se rem donata in
 nominationem se alens cum actuali et pacifica possessione presentem et dicitur nos
 quem et quos sibi ammodius ad nos presentem offere acceptandam daret admit
 ti. Submeritis se eadem recognoscens cum sua potentate et de bonis et annu
 bus in penitus memoratum donatum suum sive eius successores occasione quibus
 suis ab omni impedimento iudicis et extra iudicis quantumvis per nos pro
 pingquam et remotam utriusque status et conditionis aut usque exister
 per et contra omnes et singulos tunc si quis et ne sepe fuerit men, defendere
 evincere, eliberare intercedere pacifice de se tam per se quam per nos
 in submissis et sub ordinatis personis non in unum imo ea bona mun
 da et libera facere. Sub tamis in hunc modum ab ipso corpore iuramentum
 taxando et edicendo. Et coram officio presentem Casp. Bransced in primo
 nom. termino in primo termino peremptorie stare parere et respondere pro
 tamis ac locum omnibus satisfacere omni iudicium pari suis cum iudicio
 tenetur. Omnibus in omnibus exceptionibus allegandis et ad illud in fran
 tibus motibus appellandis ac earum quibusvis prosequendis per nos
 se volendo. Imo hinc et aliis in omnibus de iure iuris se medietate
 sentis legibusque impedimentis etiam de iure conceptibus se et suos suc
 cessores et abrenunciando et abrenunciando.

Pu. Salsky

debitum.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitani Bransced ad impasens
 Nobilis Paulus olim Gabrielis Jankowsky manus mente et corpore extra palam
 publice ac libere se agnovit. Qui a Nobili Valentino olim Alberti Pulaski eiusdem
 legitime potestate tenetur esse debitus certi et liquidi debiti mutuati et pecunie
 pro equa Colons siwey apud ipsum empta summam octodecem florens polon
 quam quidem summam octodecem florens polon idem se agnovit cum suis suc
 cessores submittit se ac debent esse omnibus in omnibus eadem conditione suis suis suc
 cessores tunc pro festo sancte Margarete et Virginis et martiris pro se futurum
 paratam pecunia solvere reddere realiter et offerre restituere aut circa acta officii
 presentem se presentem et relinquere respectam pro et relicta ad se iussus ab officio
 presentem non seipsum nec modo quovis arrestare aut esse eubae sub vado
 simili aliorum octodecem florens polon Et coram officio presentem in primo
 termino termino peremptorie stare parere et respondere. Omnibus in omnibus
 sum suis remediis et defensionibus se et suos successores et abrenunciando.

Woiensky

Tenetur.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitani Bransced ad impasens
 Nobilis Rodanus olim Mathie Woiensky in his Regni Ch. Janus mente et cor
 pore extra palam publice ac libere recognovit. Qui a Nobili Joanni filio Bartho
 lomaei Woiensky eiusdem potestate tenetur esse debitus certi et liquidi de
 bito mutuati et pecunie sexagesimae polon tunc et ab actu presentem pro

Jesu Blenn

23

solenni Pentecosten in anno milleesimo trecentesimo quinquagesimo sexto
 parata pecunia solvere reddere realiter et effectiue solueret in conbita et submiser
 sub dadio summi aliquid sex sexagenam polas in de p... pro tempore q...
 non solvunt ad solvendum succumbendo. Et coram officio presenti in p...
 nomis termino perentia sententia pro dadio aqumma effectuali satisfactio.
 ne omnibus in emittis um uinis remedijs et defensis legalibusq; impedimentis
 Etiam de iure concessibilibus se et suos successores uti adhibendo

Kamienski & Drodowski Quietatio.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan. Francisc. p... comparsens
 Globel. & Wocis olim Stamalai Edrodowsky sanus in mente et corpore existens
 palam publice ac libere recognovit. Quia sibi nobilis Martinus de Leszka.
 mienthy et Bartholomaeus olim Alberti Edrodowsky de obligatione bonorum
 indote Kamienthy oiothy sibi recognovissent per vitem petra olim p... mundi
 Kamienthy in sex sexagenis polas coram actis authenticis in scripta eadem sum
 man. Et ergo eorum per medium istuorum id est ipsos quietat et liberos facit
 inscriptionem eiusmodi Caspat. et de bonis uti hodiernis ab eodem martiano
 quosdam ex nunc condescendit.

Kamienski

Demissio.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan. Francisc. p... comparsens nobilis
 Joannes olim Laurentij Kamienthy sanus mente et corpore existens palam publice
 ac libere recognovit. Quia nobili Paulo Kamienski fratri suo germano obli
 gationem suam Terrae immobilis in hereditate Gregorij consistens sibi recogno
 scenti per vitem Mathiam olim Felici D... in quatuordecim florens cond
 actis authenticis in scripta. Cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sibi
 ac parata entromissione possessione tunc tunc ligamentis in origina
 li in scripta condescendit. Et mitti et de bonis condescendit. Omnes et integros
 us suum sibi ad omnia tenentia in personam eius plenarie satisfacta et in fine
 die. Intra illi ex nunc realiter p... et tunc offere acceptis admittit.

Edrodowsky

Donatio.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capitan. Francisc. p... comparsens nobilis
 Jo. Fei. & Stamalai Edrodowsky de Edrodj antiqua h... sanus men
 te et corpore existens palam publice ac libere recognovit. Quia vobis Alberto
 olim Stamalai Edrodowsky et ipsius successoribus bonorum suorum in heredi
 tate Edrodj antiqua filij in area duos silvas in p... a meta dluzna
 ad fluvium tendens inter metas Adam Valentini et eiusdem donatorum et p...
 mand. filijs et omnibus in genere vilitatibus fructibus attinent et pertinent
 nullis exceptis perpetuo et in suum dedit donavit in scriptis et irrevocabili
 resignavit. Quia si realiter ex nunc cum possessione pacifica per vitem Regni
 Glem. et vobis duos offere acceptanda d... et admittit. Quia quocumq; occu
 sione quocumq; a bonis impedimentis iudicio quocumq; personarum
 p... et remotarum cuiusvis sexus status et conditionis existentis
 heret. et contra omnes personas in casu h... tam in p... tam in p...
 et edicendis et coram officio presenti Casp. Francisc. p... p...
 nis. Termino peremptorie stare parere respicere quod admittit a c...
 h... omnes satisfactio omnesq; iudicatum p... Omnes h...